
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fleshlight Stamina Value Pack

Údržba

Fleshlight STU má sice vodotěsnou úpravu, ale na její údržbu si musíte vyhradit
o trochu více času než na jiné erotické pomůcky. Po každé akci hračku
vypláchněte proudem vlažné vody a nechte ji volně uschnout. Mýdlo při čištění
nepoužívejte. Poškodilo by patentovaný materiál Superskin. Pro dokonalé
vyčištění se hodí Dezinfekce pomůcek, která důkladně a šetrně zbaví pomůcku
jakýchkoli nečistot. Po dokončení údržby nechte rukáv honítka pořádně
vyschnout. Teprve pak ho vložte zpátky do plastového obalu a uzavřete
víčkem. Doporučujeme masturbátor taky přepudrovat, aby se jeho stěny
nelepily k sobě a neničily se tak, protože správná Péče o umělé vaginy,
masturbátory prodlouží životnost pomůcky.

Nevystavujte pomůcku vysokým teplotám nad 50 °C. Nevyvařujte ji, nesušte hračku v troubě ani ji nenechávejte v
rozpáleném autě nebo položenou na radiátoru. Poškodila by se. 

Voděodolnost

Masturbátor je voděodolný.

Materiál

Masturbátor je vyroben z prvotřídního měkkého materiálu, který poskytuje realistický pocit. Doplňky jsou vyrobeny z
bezpečných a šetrných složek.

Rozměry

Délka masturbátoru: 25 cm
Objem lubrikantu: 100 ml
Objem čističe: 100 ml
Hmotnost pudru: 118 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

